
 STROM PRAHA a.s. středisko  Areál VFU Brno,  Beskydská 913,  PSČ  74101

email : ,  DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSNJ230470

11 345,62RE556940 VĚTRÁK 1,00 ks

23 545,82RE57604 TORZNÍ TLUMIČ KMITŮ 1,00 ks

31 527,15RE505941 TORZNÍ TLUMIČ KMITŮ 1,00 ks

895,46R517237 PODLOŽKA 1,00 ks

197,97R516648 ŠROUB S HLAVOU 1,00 ks

4 328,39RE582500 NAPÍNÁK ŘEMENE 1,00 ks

9 992,03RE568721 NÁBOJ 1,00 ks

840,88RE232485 LOŽISKO 2,00 ks

2 704,96R540111 KLÍNOVÝ ŘEMEN 1,00 ks

487,38R151814 MĚCH 1,00 ks

40 605,12R303088 PŘÍRUBA 1,00 ks

1 232,91R223711 ŠROUB 8,00 ks

1 459,89RE346081 KULIČKOVÉ LOŽISKO 1,00 ks

1 903,41RE563757 KULIČKOVÉ LOŽISKO 1,00 ks

469,5419M7807 ŠROUB 5,00 ks

IČO:

Veterinární univerzita Brno

62157124 CZ62157124DIČ:

Palackého třída 1946/1

612 00 Brno - Královo Pole

Majitel stroje:

Typ: JOHN DEERE 7250RJOHN DEERE 7250RRZ:

Rozsah objednaných  oprav-údržeb:

Výrobní číslo stroje: 1RW7250RLKD103688

Cena základMnožství

Servisní středisko

 

Místo provedení opravy:

Režim dodání služeb

Platnost cenové nabídky do:

KČ

KČ

KČ

Odhad nákladů na zakázku: 361 883,00

Cena základ: 299 076,45

DPH:  62 806,05

Objednané služby - popis prací

Materiál/práce

Express Standard Dlouhodobá

Popis činnosti
Připojení Service Advisoru:   Ano   /    Ne

Spotřební materiál:   Ano   /    Ne   _____  ks

Podpis objednatele:

Strana 1/3

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:Nabídku zpracoval:



 STROM PRAHA a.s. středisko  Areál VFU Brno,  Beskydská 913,  PSČ  74101

email : ,    DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSNJ230470
123,6419M7810 ŠROUB 1,00 ks

670,00SM sada na opravu zástrčky, zásuvky ks

191,05T77858 O-KROUŽEK* 3,00 ks

5 121,59DZ10229 ČEP 10,00 ks

51,04R532304 O-KROUŽEK 1,00 ks

1 111,03R528313 TRUBKA 1,00 ks

95,13R534282 MATICE S NÁKRUŽKEM 4,00 ks

159,07R542509 ŠROUB S HLAVOU 3,00 ks

720,30R526831 TĚSNĚNÍ 3,00 ks

231,42R530923 TĚSNĚNÍ 1,00 ks

2 976,26R544294 TĚSNĚNÍ 6,00 ks

895,05R539762 MATICE S NÁKRUŽKEM 12,00 ks

517,85R530341 ŠTEFT 2,00 ks

20,08R63548 O-KROUŽEK* 1,00 ks

702,94RE28429 PLNICÍ ZÁTKA 1,00 ks

812,96R529640 TĚSNĚNÍ 1,00 ks

563,94RE561077 HADICOVÁ SVORKA 2,00 ks

698,98R315533 HADICE TLAKOVÉHO VZDUCHU 1,00 ks

14 772,35RE306606 SESTAVA KŘÍŽOVÉHO ČLENU A LOŽISKA 2,00 ks

513,4019M9002 ŠROUB S HLAVOU 8,00 ks

145,69DZ10855 SVORKA 1,00 ks

54,80SM R183412 O-KROUŽEK ks

549,32L205800 IZOLAČNÍ PRŮCHODKA 3,00 ks

534,00SM SPOTŘEBNÍ MATERIÁL ks

380,58RE590154 TĚSNĚNÍ 1,00 ks

59,4751M7040 O-KROUŽEK 1,00 ks

54,5151M7090 O-KROUŽEK 1,00 ks

52,04T77857 O-KROUŽEK* 1,00 ks

89,71L206712 O-KROUŽEK 2,00 ks

101,59L206713 O-KROUŽEK 2,00 ks

53,2851M7089 O-KROUŽEK 1,00 ks

156,85R564922 KROUŽEK 1,00 ks

409,33H217849 FITING 1,00 ks

31 527,64RE586976 TORZNÍ TLUMIČ KMITŮ 1,00 ks

434,9019M7789 ŠROUB 9,00 ks

989,1319M7810 ŠROUB 8,00 ks

265,00SUB ŠROUBENÍ PŘEVODOVKA

864,00SUB HYDRAULICKÁ HADICE + SPONY MOTOR

1 500,00PSA Připojení Service Advisor

45 120,00O08 Servisní práce 

23 040,00O08 Servisní práce

Strana 2/3

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:Nabídku zpracoval:



 STROM PRAHA a.s. středisko  Areál VFU Brno,  Beskydská 913,  PSČ  74101

email : ,    DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSNJ230470
9 690,00O08 Servisní práce 

10 260,00O08 Servisní práce 

10 260,00O08 Servisní práce

Strana 3/3

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:Nabídku zpracoval:




